
INFORMACJA  dot.  wodociągu
wiejskiego – Młyńczyska
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbki wody pobranej w dniu
16.10.2018r.  z  wodociągu  wiejskiego  –  Młyńczyska  –  punkt
poboru: sieć (Szkoła Podstawowa w Młyńczyskach) badanie wody
wykonane  przez  WSSE  Kraków  –   nr  sprawozdania:
LZT/W/1415/N/2018  

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.

Data  wystąpienia  zanieczyszczenia:  dzień  poboru1.
16.10.2018r.

Dobowa produkcja wody : ok. 20 m3dobę2.
Liczba zaopatrywanej ludności : ok. 60 osób3.
Stosowane  uzdatnianie  wody:   okresowe  –   okresowe4.
chlorowanie
Liczba pobranych próbek wody – 15.

– sieć: Szkoła Podstawowa w Młyńczyskach

Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana6.
Podjęte działania:7.

–  natychmiast po otrzymaniu w dniu 17.10.2018r. informacji
 telefonicznej zarządca wodociągu podjął działania  naprawcze:
czyszczenie i dezynfekcja sieci wodociągowej,

– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 40/18 z
dnia 17.10.2018r. o zakazie użytkowania  wody w/w wodociągu.

Wynik badania: a) sieć: – Escherichia coli – 5 j.t. k. w8.
100 ml wody
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Pomoc pogorzelcom ze Żmiącej
W  obliczu  wielkiego  nieszczęścia,  jakie  dotknęło  Rodzinę
Nowaków ze Żmiącej, która w wyniku pożaru straciła dorobek
kilkudziesięciu lat ciężkiej i mozolnej pracy – zwracamy się
uprzejmie o pomoc poszkodowanej rodzinie.

Pożar strawił doszczętnie budynek produkcyjny, w tym linię
produkcyjną  do  produkcji  soków  tłoczonych  oraz  linię
technologiczną  do  pakowania  suszu  owocowego.

Wszystkie osoby, które chciałyby wspomóc poszkodowaną rodzinę,
mogą wpłacać środki na  uruchomione specjalnie konto nr 73
8804  0000  0011  0100  2353  0001   BS  Limanowa  z  dopiskiem;
„Wpłata na pogorzelców ze Żmiącej”.

Za wszelkie wsparcie dziękujemy wszystkim ludziom dobrej woli.

Zdarzenia drogowe na terenie
Powiatu  Limanowskiego.
Kronika policyjna
W okresie od 08.10.2018 roku do 14.10.2018 roku na terenie
powiatu  limanowskiego  odnotowano  25  kolizji  i  1  wypadek
drogowy. Policjanci zatrzymali 3 nietrzeźwych kierujących.

08.10.2018  roku  o  godz.  17.05  w  miejscowości  Przyszowa
kierujący pojazdem m – ki VW Golf podczas manewru wyprzedzania
pojazdu m – ki Audi A 4 potrącił osobę pieszą biegnącą lewa
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stroną drogi, po czym oddalił się z miejsca zdarzenia. W toku
prowadzonych czynności Policjanci ustalili kierującego, który
znajdował się w stanie nietrzeźwości 1,3 promila, pobrano mu
również krew do badań a następnie zatrzymano w policyjnym
areszcie.

Kolizje w weekend 13-12 X
Sobota 13 października:
-o godz. 6:20 w miejscowości Podłopień kierujący samochodem
marki Toyota najechał na tył poprzedzającego go pojazdu marki
Suzuki.
-o  godz.  8:40  w  miejscowości  Przyszowa  kierujący  koparką
wykonując prace ziemne w rejonie drogi powiatowej doprowadził
do  wypadnięcia  z  „łyżki”  koparki  kamienia  który  uszkodził
jadący prawidłowo pojazd marki Opel.
-o  godz.  13:00  w  Limanowej  na  ul.  Piłsudskiego  kierujący
pojazdem marki Opel podczas zmiany pasa ruchu nie ustąpił
pierwszeństwa kierującemu pojazdem marki Skoda w wyniku czego
doszło do zderzenia pojazdów.
Niedziela 14 października:
-o godz. 13:10 w miejscowości Zamieście kierujący pojazdem
marki  Peugeot  podczas  zmiany  pasa  ruchu  nie  ustąpił
pierwszeństwa przejazdu kierującemu pojazdem marki Opel.
-o godz. 16:50 w Mszanie Dolnej na ul. Krakowskiej kierujący
pojazdem marki VW Golf włączając się do ruchu nie ustąpił
pierwszeństwa prawidłowo jadącemu kierującemu pojazdem marki
Nissan
-o godz. 17:25 w Mszanie Dolnej na ul. Krakowskiej kierujący
pojazdem marki BMW najechał na tył poprzedzającego go pojazdu
marki VW Tiguan.

Wszyscy kierujący byli trzeźwi, w w/w zdarzeniach nikt nie
doznał poważnych obrażeń.

 

źr.: KPP Limanowa



I  miejsce  dla  podkom.
Krzysztofa  Zapały  z  KPP  w
Limanowej  w  eliminacjach
wojewódzkich
W  dniu  10.10.2018  r.  w  Komendzie  Wojewódzkiej  Policji  w
Krakowie odbyły się eliminacje wojewódzkie  I Ogólnopolskiego
Konkursu  dla  Policjantów  „Oskarżycieli  Publicznych”.  W
rywalizacji  uczestniczyło 19 funkcjonariuszy z 19 KPP/KMP
województwa  małopolskiego.

W konkurencji  „TEST WIEDZY” z zakresu znajomości przepisów w
szczególności ustaw: kw, kpw, kk, kpk, prawo o ruchu drogowym
–   zwyciężył  reprezentujący  Komendę  Powiatową  Policji  w
Limanowej podkom. Krzysztof ZAPAŁA.

W konkurencji  „TEST WIEDZY” dotyczący rozwiązywania kazusów z
materialnego  prawa  wykroczeń  –  zwyciężyła  reprezentująca
Komendę Powiatową Policji w Gorlicach  podinsp. Małgorzata
ZAWADOWICZ.

W klasyfikacji generalnej zwyciężyli:
I miejsce – podkom. Krzysztof ZAPAŁA   – Komenda Powiatowa
Policji w  Limanowej
II miejsce  – asp. Janusz ZIELIŃSKI – Komenda Miejska Policji
w Nowym Sączu
III miejsce – asp. Anna BIBRZYCKA – Komenda Powiatowa Policji
w Oświęcimiu
W  finale  I.  Ogólnopolskiego  Konkursu  dla  Policjantów
„Oskarżycieli Publicznych” , który odbędzie się w dniach 19-20
.11.2018 r. w CSP w Legionowie garnizon małopolski będzie
reprezentował  zwycięzca  klasyfikacji  generalnej  podkom.
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Krzysztof Zapała.

Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w kolejnym etapie!

 

źr.: KPP Limanowa

INFORMACJA
Wyrokiem Sądu Rejonowego w Limanowej Wydział II Karny z dnia
10 października br. sprawca przestępstw określonych w art. 212
i 216 kk tj. (tj. zniesławienia i zniewagi) popełnionych na
szkodę  Jana  Puchały,  Tomasza  Krupińskiego,  Wojciecha
Włodarczyka  oraz  Wiesława  Janczyka  poprzez  umieszczanie
komentarzy  pod  publikacjami  na  portalu  internetowym
Limanowa.in został uznany za winnego zarzucanych mu czynów.
Wymierzono  mu  karę  1  roku  ograniczenia  wolności,  a  także
zobowiązano do przeprosin wszystkich pokrzywdzonych – zarówno
w  formie  pisemnej  jak  i  na  portalu  limanowa.in.  Ponadto
zgodnie z wnioskiem pokrzywdzonych sprawca został zobowiązany
do  wpłaty  nawiązki  na  wskazany  przez  nich  cel  społeczny
(działalność charytatywna). Wyrok jest nieprawomocny.

„Po  wielu  miesiącach  procesu  Sąd  uznał,  iż  autor
nieprawdziwych i krzywdzących mnie, Pana Krupińskiego, Pana
Włodarczyka i Pana Janczyka komentarzy jest winny popełnienia
przestępstw zniesławienia i zniewagi na naszą szkodę” – mówi
Jan Puchała Starosta Limanowski. „Jako pokrzywdzeni, wymiar
kary pozostawialiśmy do uznania sądu. Domagaliśmy się jednak
zasądzenia nawiązki na cel społeczny – które to żądanie Sąd
uwzględnił  lecz  w  niższej  wysokości  niż  ta  przez  nas
wskazywana.  Co jednak dla nas ważne Sąd zobowiązał sprawcę do
przeproszenia  nas   –  zarówno  w  formie  pisemnej  jak  i  na
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portalu  limanowa.in.  Wyrok  nas  satysfakcjonuje.  Daje  nam
bowiem poczucie sprawiedliwości i dowodzi, że nawet używając
pseudonimu w Internecie, nie można czuć się bezkarnie pisząc
nieprawdziwe, poniżające i znieważające określenia na temat
innych osób.”   – dodaje Starosta.

Uroczyste  pożegnanie  kom.
Anny Pękały
9 października 2018 roku w siedzibie Komisariatu Policji w
Mszanie Dolnej odbyło się uroczyste pożegnanie komisarz Anny
Pękały, która po 28 latach służby pożegnała się z policyjnym
mundurem.

Atmosfera  spotkania  wywołała  wzruszenie  na  wielu  twarzach.
Komisarz Pękała otrzymała z rąk Komendanta pamiątkową szablę z
okolicznościowym  grawerunkiem.  Wszyscy  zgromadzeni  goście
składali  Pani  Komendant  słowa  podziękowania  za  wieloletnią
współpracę oraz profesjonalną i pełną poświęcenia służbę.
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– Mamy nadzieję, że miniony czas będzie dla Pani powodem do
miłych  wspomnień.  Życzymy  zadowolenia  płynącego  z  poczucia
dobrze  wypełnionej  pracy  oraz  spełnienia  kolejnych  planów.
Prosimy o przyjęcie życzeń szczęścia  w życiu osobistym oraz
wszelkiej pomyślności, zdrowia i nieustającej pogody ducha –
przekazał życzenia Starosta Limanowski Jan Puchała.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/DSC_0025.jpg


W  spotkaniu  udział  wzięli  m.in.  Jan  Puchała  Starosta
Limanowski,  Józef  Kowalczyk  Burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna,
Bolesław Żaba Wójt Gminy Mszana Dolna, Janusz Potaczek Wójt
Gminy  Niedźwiedź,  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Limanowej
insp.  Dariusz  Urbanik,  I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego
Policji  w  Limanowej  mł.insp.  Krzysztof  Chochliński,  kadra
kierownicza  KPP  w  Limanowej,  policjanci  oraz  pracownicy
cywilni.
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źr. fot.: KPP Limanowa

UWAGA na maile z podpisem ZUS
Uwaga  na  wzmożoną  aktywność  oszustów,  którzy  chcą  uzyskać
dostęp do danych zgromadzonych na komputerach klientów ZUS.
Zakład Ubezpieczeń Społecznych przypomina, że nie wysyła maili
do  swoich  klientów.Niestety  oszuści  podszywający  się  pod
Zakład  Ubezpieczeń  Społecznych  ponownie  nasili  swoje
działania.

– Tylko w poniedziałek rano do Zakładu zadzwoniło kilkanaście
osób z informacją o dziwnych mailach, w których jako nadawca
figuruje Zakład Ubezpieczeń Społecznych. W temacie wiadomości
wpisana jest fraza „Zaległe składki”, zaś w samym mailu prośba
o  potwierdzenie  odebrania  wiadomości  –  czytamy  na  stronie
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internetowej ZUS.

Na szczęście klienci zwrócili uwagę na nieprawidłowy adres
mailowy  ZUS,  który  był  w  stopce  wiadomości.  Stopka,  poza
prawidłowym  adresem  centrali  ZUS,  zawierała  bowiem  adres
skrzynki  mailowej  oparty  o  domenę  rządową  tj.  „gov.pl”,
tymczasem  zarówno  strona  www.zus.pl,  jak  i  adresy  mailowe
pracowników ZUS, nie funkcjonują w oparciu o domenę rządową.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych przypomina:  – Nie wysyłamy do
swoich klientów korespondencji mailowej. Kontakt elektroniczny
ze strony Zakładu możliwy jest jedynie w sytuacji gdy klient
posiada  profil  na  Platformie  Usług  Elektronicznych  ZUS  i
wyraził zgodę na taką formę kontaktu.

ZUS ostrzega by w żadnym przypadku nie odpowiadać na maile,
które teoretycznie pochodzą z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych,
ani nie otwierać zawartych w tej korespondencji załączników.
Korespondencja  tego  typu  ma  bowiem  najczęściej  na  celu
zainfekowanie  komputera  lub  uzyskanie  dostępu  do  danych
wrażliwych, które zapisane są w jego pamięci. Jeśli ktokolwiek
z  klientów  ZUS  ma  wątpliwości  co  do  nadawcy  otrzymanej
korespondencji,  prosimy  o  kontakt  z  najbliższą  placówką
Zakładu lub Centrum Obsługi Telefonicznej pod numerem: 22 560
16 00.

 

źr.: ZUS

Święto  Patrona  Policji  Św.

https://powiat.limanowski.pl/blog/swieto-patrona-policji-sw-michala-archaniola/


Michała Archanioła
Funkcjonariusze  z  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej
świętowali  diecezjalne  obchody  Święta  Patrona  Policji  Św.
Michała Archanioła. Wydarzenie miało miejsce 7 października i
rozpoczęło się uroczystą mszą św. w Bazylice Limanowskiej.
Wraz  z  Policją  w  spotkaniu  wzięli  udział  przedstawiciele
instytucji  z  terenu  powiatu  limanowskiego  i  samorządowcy
m.in.   przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Starosta
Limanowski  Jan  Puchała,  Wicestarosta  Mieczysław  Uryga  oraz
zaproszeni Radni Powiatowi.  

O  godz.  13:30  z  okazji  diecezjalnych  obchodów  odprawiona
została  uroczysta  msza,  której  przewodniczył  Ksiądz  Biskup
Leszek  Leszkiewicz  przy  udziale  m.in.  ks.  prof.  dr  hab.
Stanisława  Sojki  –  Diecezjalnego  Duszpasterza  Policji  oraz
jego zastępcy ks. dr Kazimierza Fąfar. Msza odprawiona została
pod przewodnictwem Ks. Biskupa Leszka Leszkiewicza w intencji
policjantów, pracowników Policji i emerytów policyjnych oraz
członków ich rodzin.
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W uroczystości uczestniczyli komendanci miejscy i powiatowi
jednostek znajdujących się na terenie diecezji tarnowskiej,
parlamentarzyści,  przedstawiciele  lokalnych  samorządów  oraz
przedstawicielce  instytucji  współpracujących  z  Policją,  a
także  funkcjonariusze  i  pracownicy  Policji  z  Komendy
Powiatowej  w  Limanowej.  Na  uroczystym  nabożeństwie  nie
zabrakło  również  pocztów  sztandarowych  reprezentujące
jednostki  Policji  oraz  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,
przedstawicieli JS nr 2007 „Strzelec” z Tymbarku oraz uczniów
klas mundurowych z Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku.

Oprawę  mszy  uświetniła  procesja  z  darami  ołtarza.  Ksiądz
Biskup  Leszek  podziękował  funkcjonariuszom  za  ich  ofiarną
służbę oraz modlił się o potrzebne łaski w czasie codziennej
trudnej służby.

Po Mszy Świętej odbyła się druga część spotkania, w trakcie
której insp. Dariusz Urbanik Komendant Powiatowy Policji w
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Limanowej podziękował w imieniu swoim oraz współorganizatorów
za wspólna modlitwę oraz za liczne przybycie, a następnie
wręczył gościom upominki w formie ikon z wizerunkami świętego
Michała Archanioła.

 

źr.: KPP Limanowa
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Projekt  „Bezpieczny  Powiat
Limanowski”.  Głosowanie  w
Budżecie  Obywatelskim  do  5
października!
W  ramach  III  Edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego zgłoszono projekt pod nazwą „Bezpieczny Powiat
Limanowski”,  na  który  można  oddać  głos  do  jutra  tj.  5
października.

W  ramach  projektu  planowane  jest  zorganizowanie  szkoleń  i
prelekcji dla dzieci i młodzieży, nauczycieli oraz dyrektorów
szkół Powiatu Limanowskiego w zakresie udzielania pierwszej
pomocy, bezpieczeństwa ruchu drogowego. Planowany jest także
zakup i dystrybucja materiałów odblaskowych dla dzieci.

Na to zadanie można głosować elektronicznie TUTAJ

Osoby które już wcześniej oddały głos na inne projekty nie
mogą ponownie głosować. Zachęcamy jednak do rozpowszechnienia
informacji pozostałym mieszkańcom subregionu sądeckiego.

Serdecznie dziękujemy za każdy oddany głos!

Nowe  „transportówki”  w
Szpitalu Powiatowym!
3  października  przed  budynkiem  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej  poświęcono  i  oddano  do  użytku  dwa  nowe  pojazdy
sanitarne  o  standardzie  T  (transport  chorego)  wraz  z
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wyposażeniem, zakupione dzięki finansowemu wsparciu Miast i
Gmin Powiatu Limanowskiego.

Zakupiono samochody fabrycznie nowe, typu „furgon” do 3,5 t
dopuszczalnej masy całkowitej. Samochody są przystosowane do
przewozu min. 3 osób (z kierowcą) w pozycji siedzącej + 1
osoba w pozycji leżącej na noszach.  Drzwi tylne samochodów są
przeszklone, dwuskrzydłowe, otwierane na boki o kąt min. 180 
stopni, z możliwością ewakuacji pacjenta i personelu.

Na wyposażenie samochodów składają się m.in.:

centralna instalacja tlenowa,
zestawy  szafek  i  półek  zamontowanych  na  bocznych
ścianach,  zabezpieczone  przed  niekontrolowanym
wypadnięciem  umieszczonych  tam  przedmiotów,
sufitowe uchwyty do kroplówek,
fotel  kardiologiczny wraz z mocowaniem umożliwiający
transport pacjenta w czasie jazdy w pozycji siedzącej,
nosze transportowe z poręczami bocznymi i możliwością
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mocowania do podłogi.

Łączny koszt zakupu pojazdów to 254 760 zł. Dofinansowanie ze
strony 9 gmin i dwóch miast powiatu limanowskiego wyniosło 155
tys. zł z czego:

Gmina Laskowa 10 000 zł
Gmina Łukowica 10 000 zł
Gmina Niedźwiedź 10 000 zł
Gmina Limanowa 35 000 zł
Gmina Tymbark 5 000 zł
Gmina Kamienica 10 000 zl
Gmina Słopnice 20 000 zł
Gmina Mszana Dolna 15 000 zł
Miasto Mszana Dolna 10 000 zł
Gmina Dobra 30 000 zł

Gminy i Miasto Mszana Dolna przekazały środki finansowe w 2018
roku,  natomiast  Miasto  Limanowa  dofinansowanie  złożyło  już
w roku ubiegłym. Pozostałą kwotę zakupu Szpital pokrył ze
środków własnych.

W uroczystości poświęcenia karetek uczestniczyli: Jan Puchała
Starosta Limanowski, Mieczysław Uryga Wicestarosta Limanowski
oraz  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego.  Obecni  byli  także:  Marcin  Radzięta  Dyrektor
Szpitala, Krystyna Maśnica Pielęgniarka Oddziałowa SOR, jak
również Zbigniew Jeż Kierownik Sekcji Transportu oraz Andrzej
Burnagiel  Koordynator  Zespołów  Ratownictwa  Medycznego.  
Spotkanie  swoją  obecnością  uświetnili  nasi  darczyńcy  z
poszczególnych miast i gmin regionu. Poświęcenia dokonał ks.
Ryszard Hebda Kapelan Szpitala Powiatowego w Limanowej.



 

Po  poświęceniu  zgromadzeni  goście  przeszli  na  salę  narad,
gdzie Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala jeszcze raz złożył
podziękowania  wszystkim  ofiarodawcom,  podkreślając  ogromne
znaczenie ich hojności dla całej lokalnej społeczności. Jak
stwierdził  zakup  nowych  karetek  transportowych  pozwoli
zabezpieczyć  odpowiedni  poziom  usług  z  zakresu  ratownictwa
medycznego dla mieszkańców. W dowód uznania wręczył darczyńcom
okolicznościowe podziękowania.

 

Jan Puchała Starosta Limanowski w imieniu własnym, Zarządu i
Rady Powiatu Limanowskiego również wyraził swoje uznanie dla
aktywnego  zaangażowania  samorządów  w  działania  na  rzecz
wspólnego dobra, jakim niewątpliwie jest zakup nowych karetek
dla Szpitala.

Przypomnijmy: Tabor sanitarny Szpitala Powiatowego w Limanowej
liczy 24 samochody: są to karetki systemowe, samochody do
transportu  pacjentów  stacji  dializ  oraz  samochody  do
transportów  międzyszpitalnych  i  opieki  całodobowej.  Obecnie
dysponujemy  5  pojazdami  typu  T,  czyli  do  przewozów
międzyszpitalnych.  Zakupione  nowe  samochody  zastąpią  dwa
najbardziej wysłużone pojazdy transportowe marki fiat scudo.
Samochody transportowe tzw. „transportówki” są bardzo mocno
eksploatowane, corocznie każdy z nich przejeżdża około 70 000

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_3547.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_3534.jpg


km.

Zapraszamy do galerii zdjęć
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